СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»

«ПОЖОГ» СИКТ
о в м б д ч б м и н л б н  СОВЕТ

ОВМбДЧОМИНСА
ВЕСЬКОДЛЫСЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШОКТОМ

от 20 февраля 2016 года № 32

О созыве тридцать первого очередного заседания
Совета сельского поселения «Пожег» III созыва

1. Созвать тридцать первое очередное заседание Совета сельского
поселения «Пожег» 29 февраля 2016 года с 15-00 часов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования на
информационном стенде администрации сельского поселения «Пожег».